

Justerat förslag från AB Volvos valberedning till årsstämman 2011

Valberedningens förslag avseende styrelseledamöter (punkt 14 på den föreslagna dagordningen)

I AB Volvo har under många år verkställande direktören tillika koncernchefen för Volvokoncernen också varit ledamot av styrelsen, vilket valberedningen anser vara positivt för bolaget. Med anledning härav och då Olof Persson har utnämnts till ny verkställande direktör och koncernchef för Volvokoncernen, att ersätta Leif Johansson från och med den 1 september 2011, har valberedningen justerat sitt förslag avseende styrelseledamöter enligt följande:

Valberedningen föreslår omval av Peter Bijur, Jean-Baptiste Duzan, Hanne de Mora, Anders Nyrén, Louis Schweitzer, Ravi Venkatesan, Lars Westerberg och Ying Yeh. Valberedningen föreslår vidare omval av Leif Johansson för tiden till och med den 31 augusti 2011 och nyval av Olof Persson från och med den 1 september 2011.

Valberedningen föreslår val av Louis Schweitzer som styrelsens ordförande.

Information om Olof Persson följer nedan.

Född 1964. Fil kand i Business Administration.

Innehav i Volvo, eget och närståendes: 42 250 B-aktier.

Huvudsaklig arbetslivserfarenhet: Började sin karriär på ABB. Har innehaft en rad chefspositioner inom AdTranz och Bombardier, President för Division Mainline and Metros i Bombardier, verkställande direktör i Volvo Aero och verkställande direktör i Volvo Construction Equipment.

Oberoende: Med beaktande av de krav som Svensk Kod for Bolagsstyrning uppställer avseende styrelsens oberoende och av att Olof Persson är verkställande direktör i Volvo Construction Equipment och är utnämnd till verkställande direktör och koncernchef för Volvo är det valberedningens uppfattning att Olof Persson är oberoende i förhållande till bolagets större aktieägare men inte i förhållande till bolaget och bolagsledningen.

Valberedningens motiverade yttrande från februari beträffande förslaget till styrelseledamöter förblir oförändrat och påverkas således inte av ovanstående justering av förslaget avseende styrelseledamöter.

Mars 2011

AB Volvos valberedning inför årsstämman 2011